Gemeinde Ufhusen

Berechnung Delkredere Steuerguthaben

Berechnung aufgrund Daten 2018 (ausstehende Gemeindesteuern)

Aktuelles Jahr
Vorjahr
Vorvorjahr
alter

Total

Ausstand
Gemeinde

194'749.00
53'077.00
34'292.30
49'726.45

331'844.75

Prozent-

satz

1%
2%
10%
20%

Delkredere

1'947.50
1'061.55
3'429.25
9'945.30

16'383.60

HRM 2 Konto
2.1012.99



