Gemeinde Ufhusen

Berechnung Delkredere Steuerguthaben

Berechnung aufgrund Daten 2018 (ausstehende Gemeindesteuern)

	Ausstand Gemeinde	Prozent- satz	Delkredere	
Aktuelles Jahr	194'749.00	1%	1'947.50	
Vorjahr	53'077.00	2%	1'061.55	
Vorvorjahr	34'292.30	10%	3'429.25	
älter	49'726.45	20%	9'945.30	
				HRM 2 Konto
Total	331'844.75		16'383.60	2.1012.99